
www.bvs-cnc.cz

BVS Industrie-Elektronik GmbH
Oprava | Prodej | Servis – Elektronika pro CNC, PLC & ROBOTY a obnovitelné energie 
Margarete-von-Wrangell-Straße 18  •  63457 Hanau · Německo
*Podrobnosti o záruce naleznete v našich obchodních podmínkách.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

24/7 Hotline: +420 739 543 966
Fax: +49 6181 95404-5
E-Mail: service@bvs-cnc.com

V případě otázek, jsme k dispozici 24 hodin 
denně.

  GO
GREEN

Oprava namísto vyhození! 
Umíme i fotovoltaické střídače.

 FOTOVOLTAIKA
STŘÍDAČE

Nyní také fotovoltaické střídače
Modulové, stringové nebo centrální střídače

Díky naší více než 30leté zkušenosti získané z oprav 
a servisu CNC, SPS a automatizační techniky 
robotů jsme vás mohli podpořit již v širokém 
rozsahu u techniky střídačů mnoha výrobců.

To znamená – BVS goes green!

Nyní vám nabízíme naše služby i pro fotovoltaické 
střídače různých renomovaných výrobců. Díky 
podobné konstrukci u modulů různých výrobců 
střídačů vám nabízíme celoplošně kompletní 
repase produktu na základě předběžného 
rozpočtu nákladů a  čištění a revize pro všechny 
typy střídačů. 

Je jedno, zda používáte modulové, stringové nebo 
centrální střídače, nebo zda se jedná o aktuální 
modely či již o modely s ohlášeným koncem výroby 
– u nás najdete vše!













Obsáhlé portfólio

Generální opravy pro 
aktuální střídače a střídače 
s ohlášeným koncem 
výroby

Profesionální čištění 
konstrukčního prvku před 
každou opravou

Výhradní použití nových 
a výrobcem nebo 
legislativou schválených 
komponent

Možnost urgentních oprav

24 měsíční záruka* na 
celou opravenou sestavu

• AEconversion
• Azzurro
• Danfoss
• Delta Energy
• Fronius
• Huawei
• Invt
• Kaco
• Kostal
• Oelmaier
• Power One

Nabízíme vám naše služby mimo jiné 
pro následující výrobce: 

... a mnoho dalších

• Refu Elektronik
• REFUsol
• SMA Solar Technology
• Solar Edge
• Solarmax
• SolaX
• Solax Power
• Solis
• Steca
• Sungrow Power Supply

Vaše výhody 
u BVS:

Q
M

/U
M

-D
: F

L 
5.

3.
2.

16
8v

2



www.bvs-cnc.cz

BVS Industrie-Elektronik GmbH
Oprava | Prodej | Servis – Elektronika pro CNC, PLC & ROBOTY a obnovitelné energie
Margarete-von-Wrangell-Straße 18  •  63457 Hanau · Německo
*Podrobnosti o záruce naleznete v našich obchodních podmínkách.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

 FOTOVOLTAIKA
STŘÍDAČE

Vaše výhody 
u BVS:













Obsáhlé portfólio

Generální opravy pro 
aktuální střídače a střídače 
s ohlášeným koncem 
výroby

Profesionální 
čištění konstrukčního 
prvku před každou 
opravou

Výhradní použití nových 
a výrobcem nebo 
legislativou schválených 
komponent

Možnost urgentních oprav

24 měsíční záruka* na 
celou opravenou sestavu

Máte problémy u střídače ve vašem fotovol-
taickém zařízení? Na nic nečekejte a rychle nás 
kontaktujte – jsme tu pro vás nonstop!

Vyberte si kompletní repase produktu nebo 
využijte naši volitelná expresní kompletní 
repase, aby mohlo vaše zařízení zase co nejrychleji 
vyrábět elektrický proud. V případě urgentní opravy 
bude váš konstrukční prvek upřednostněn v našem 
opravárenském procesu a vy ho získáte během 
několika málo dní plně funkční zpátky – a to za 
stejných přísných standardů kvality kompletní 
repase produktu.

Náš tým je vám k dispozici nepřetržitě 24 hodin 
denně na telefonním čísle +420 739 543 966. 
Přesvědčte se o našem rozsáhlém spektru služeb a 
našem opravárenském procesu certifikovaném 
dle normy DIN EN ISO 9001:2015.

Po čištění a revize a zároveň po provedení 
předběžných testů za účelem analyzování zobrazení 
chyb provedeme kompletní repase produktu 
konstrukčního prvku. Přitom nevyměňujeme 

pouze vadné komponenty, ale preventivně i ty, 
které se dle našich zkušeností brzy opotřebují. Za 
tímto účelem použijeme originální komponenty 
výrobce. Pokud by nebylo možné tyto konstrukční 
díly již obstarat z důvodu ohlášení konce výroby, 
pak použijeme u každé opravy nejmodernější 
komponenty, které odpovídají aktuálním normám a 
zákonným směrnicím. Z tohoto důvodu si můžeme 
také dovolit vám poskytnout 24 měsíční záruku* 
na celý opravený konstrukční prvek.

BVS goes green – Opravou střídače šetříte nejen 
náklady, ale i životní prostředí!


